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  個人サイト、日本旅行サイト、ちいかわサイト

Ｗebアプリケーション

その他 　「Webエンジニアとは？」（Webエンジニア職の調査動画）

福岡県福岡市博多区千代４丁目１１－２９ー５０２号

免許・資格

フクオカケンフクオカシハカタクチヨ

学歴

履　歴　書

チン ハン Microsoft Word Office, Excel, PowerPoint 

（中国）泉州師範学院（⼤学）デジタルメディア芸術専攻  ⼊学

2023

2025

　 　　 　2024年5月1日現在

フリガナ

 氏　名

  はこの経験を活かし、より多くの人に貢献できる仕事に挑戦したいと考えています。

フクオカケンフクオカシハカタクハカタエキマエ

（中国）⻘⻯⼭⾼级中学（⾼校）  卒業

その他 　Eclipse、Visual Studio Code、idea64

学歴 ・ 職歴 （各別にまとめて書く）

福岡県福岡市博多区博多駅前4-21-11

愛和システムエンジニア専門学校　事務局　三浦

（中国）⻘⻯⼭⾼级中学（⾼校）  ⼊学

　JavaEE（Servlet/JSP/MVC）、JavaScript

マークアップ言語 　HTML/CSS、Bootsrap

データベース   SQLite3,　DB Beowser for SQLite,SQL（DDL,DML）

バージョン管理 　Git、TortoiseGit

  ることができました。

  この経験を通じて、課題を見極めて行動する力と、チームで成果を出す協調性を身につけました。今後

  この強みを活かし、SNS運営会社における長期インターン中、ユーザー分析とコンテンツ改善に取り

九州外国語学院（日本語学校） ⼊学

九州外国語学院（日本語学校） 卒業

愛和システムエンジニア専門学校　ITエンジニア学科　⼊学

     愛和システムエンジニア専門学校　ITエンジニア学科　卒業見込み

自己PR

  私の強みは、徹底的に相手の視点にたち、相手のニーズを把握できることです。

Webアプリケーション   ブラックジャックのカードゲーム

その他

  組みました。20日間で会社全体の動画アカウントの再生回数を30％向上させ、製品のROIを5％改善す

チーム開発

月

4

6

7

在学中の学習内容 ※自己学習

プログラミング言語

普通自動車免許（中国）取得

　日本能力試験　N3

個人開発

Webサイト

年

2018

陳 攀

生年月日 2001年09月16日（満24歳）

 電話　090-4177-5402

 メール　

turbomushi0101@gmail.com

 電話　092-433-3232

 メール

miura@kbs.ac.jp

フリガナ

 現住所

フリガナ

連絡先

2019

2019

2023 （中国）泉州師範学院（⼤学）デジタルメディア芸術専攻  卒業

職歴

　なし

2024

2025

2025

2027

年

男

月

9

6

9

6

4

3

4

3

2016
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